
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00025/2023 (SRP)

Às 10:51 horas do dia 06 de junho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALIF RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1530/2023, Pregão
nº 00025/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: BIÓPSIA PERCUTANEA ( CORE - BIÓPSIA DE MAMA POR AGULHA GROSSA ORIENTADA
POR USG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 413,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 290,0000 e a quantidade de
36 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:30:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 290,0000

Homologado 06/06/2023
10:51:31

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 2
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: BIOPSIA PERCUTANEA (PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMAS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 300,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 145,0000 e a quantidade de
42 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:30:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 145,0000

Homologado 06/06/2023
10:51:54

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 3
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: BIÓPSIA PERCUTANEA ( PUNÇÃO ASPIRATIVA DE TIREÓIDE)
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 280,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 145,0000 e a quantidade de
30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:30:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 145,0000

Homologado 06/06/2023
10:52:16

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 4
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: BIÓPSIA PERCUTANEA ( US PRÓSTATA TRANSRETAL COM BIÓPSIA)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 466,6666 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 360,0000 e a quantidade de
30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:30:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 360,0000

Homologado 06/06/2023
10:52:43

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 5
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ECOCARDIOGRAMA (ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 204,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 e a quantidade de
60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:30:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 100,0000

Homologado 06/06/2023
10:53:08

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 6
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ELETROENCEFALOGRAMA EM VIGILIA E SONO ESPONTÂNEO C/ OU S/ FOTOESTIMULO
(EEG)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 66 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Valor Máximo Aceitável: R$ 175,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 110,0000 e a quantidade de
66 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:30:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 110,0000

Homologado 06/06/2023
10:53:27

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 7
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVA C/ MAPEAMENTO (EEG)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 220,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 160,0000 e a quantidade de
60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 160,0000

Homologado 06/06/2023
10:53:44

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 8
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ELETRONEUROMIOGRAMA (ENMG)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 135 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GASTROCOR DIAGNOSTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 390,0000 e a quantidade de 135
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GASTROCOR
DIAGNOSTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 23.013.792/0001-34, Melhor

lance: R$ 390,0000

Homologado 06/06/2023
10:53:59

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 9
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 181,6666 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de



150 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 70,0000

Homologado 06/06/2023
10:54:23

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 10
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: MONITORIAMENTO PELO SISTEMA HOLTER 24 HS (3 CANAIS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 96 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 190,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: POLI COR EXAMES CARDIOLOGICOS E IMAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a
quantidade de 96 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLI COR EXAMES
CARDIOLOGICOS E IMAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 07.901.428/0001-54,

Melhor lance: R$ 120,0000

Homologado 06/06/2023
10:54:45

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 11
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: MONITORIZAÇÃO AMBULATÓRIAL DE PRESSÃO ARTERIAL (M.A.P.A.)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 190,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: POLI COR EXAMES CARDIOLOGICOS E IMAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a
quantidade de 100 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLI COR EXAMES
CARDIOLOGICOS E IMAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 07.901.428/0001-54,

Melhor lance: R$ 120,0000

Homologado 06/06/2023
10:55:04

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 12
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP+LATERAL+TO/FLEXÃO)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 123,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 90,0000 e a quantidade de
100 UNIDADE .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 90,0000

Homologado 06/06/2023
10:55:21

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 13
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 115,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 90,0000 e a quantidade de
100 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 90,0000

Homologado 06/06/2023
10:55:39

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 14
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACIDA (AP+LATERAL)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 123,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 90,0000 e a quantidade de 90
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:18 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 90,0000

Homologado 06/06/2023
10:55:56

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 15
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 171,6666 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 90,0000 e a quantidade de 90
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 90,0000



Homologado 06/06/2023
10:56:16

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 16
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: RESSONANCIA MAGNÉTICA DE ABDOMEM SUPERIOR
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 718,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO RADIOLOGICO DE NOVA FRIBURGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 250,0000 e a
quantidade de 45 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTRO
RADIOLOGICO DE NOVA FRIBURGO LTDA, CNPJ/CPF:

30.547.509/0001-10, Melhor lance: R$ 250,0000

Homologado 06/06/2023
10:56:32

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 17
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: RESSONANCIA MAGNÉTICA DE BACIA/ PELVE/ ABDOMEM INFERIOR
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 718,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO RADIOLOGICO DE NOVA FRIBURGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 250,0000 e a
quantidade de 45 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTRO
RADIOLOGICO DE NOVA FRIBURGO LTDA, CNPJ/CPF:

30.547.509/0001-10, Melhor lance: R$ 250,0000

Homologado 06/06/2023
10:56:46

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 18
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: RESSONANCIA MAGNÉTICA DE VIAS BILIARES/ COLANGIORRESSONANCIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 33 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 718,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 260,0000 e a quantidade de
33 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 260,0000

Homologado 06/06/2023
10:57:05

ALIF RODRIGUES
DA SILVA



Item: 19
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: TESTE DE ESFORÇO / TESTE ERGOMÉTRICO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 66 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 256,6666 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: POLI COR EXAMES CARDIOLOGICOS E IMAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 140,0000 e a
quantidade de 66 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLI COR EXAMES
CARDIOLOGICOS E IMAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 07.901.428/0001-54,

Melhor lance: R$ 140,0000

Homologado 06/06/2023
10:57:23

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 20
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 151,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e a quantidade de 60
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 80,0000

Homologado 06/06/2023
10:57:43

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 21
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINÁRIO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 140,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de 75
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 70,0000

Homologado 06/06/2023
10:58:00

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 22
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 138,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de 50
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 70,0000

Homologado 06/06/2023
10:58:24

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 23
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA DE PRÓSTATA POR VIA ABDOMINAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 140,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de 60
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 70,0000

Homologado 06/06/2023
10:58:40

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 24
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 240,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: TOTAL MED SERVICOS MEDICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 130,0000 e a quantidade de
450 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOTAL MED
SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.176.067/0002-89, Melhor

lance: R$ 130,0000

Homologado 06/06/2023
10:58:52

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 25
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA MAMAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 141,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %



Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de 50
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 70,0000

Homologado 06/06/2023
10:59:09

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 26
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 105 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 131,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e a quantidade de
105 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 80,0000

Homologado 06/06/2023
10:59:28

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 27
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA C/ DOPPLER COLORIDO E PULSADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 205,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: TOTAL MED SERVICOS MEDICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 109,0000 e a quantidade de
120 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOTAL MED
SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.176.067/0002-89, Melhor

lance: R$ 109,0000

Homologado 06/06/2023
10:59:44

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 28
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA PELVICA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 134,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de 60
UNIDADE .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 70,0000

Homologado 06/06/2023
10:59:59

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 29
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA TIREOIDE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 142,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de 50
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 70,0000

Homologado 06/06/2023
11:00:26

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 30
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA TORAX
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 110,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de 50
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2023
13:31:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 70,0000

Homologado 06/06/2023
11:00:41

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 31
Descrição: Exame por tomografia computadorizada
Descrição Complementar: ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 165 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 112,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de
165 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 01/06/2023
13:31:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEDI CORDEIRO
DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ/CPF: 04.564.513/0001-86, Melhor

lance: R$ 70,0000

Homologado 06/06/2023
11:01:00

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Fim do documento


